

januari år 2022 lättade restriktionerna och vi kunde börja ha gemensamma aktiviteter som förr i tiden.

Styrelsen har träffats löpande under året och totalt har det blivit 12 styrelsemöten. Och i slutet av augusti har vi haft möte med olika funktionärsgrupper samt hållit ett informationsmöte för nya medlemmar. Under höstens månadsträffar har vi kunnat glädjas åt att medlemmarna hittat tillbaka till föreningen och besöksiffrorna har t o m varit högre än före pandemin. Och detta trots att inträdesavgiften höjts från 50 till 70 kronor.

Medlemmar

De flesta föreningar kämpar med vikande medlemstal. För pensionärsföreningar är det generellt en ännu större utmaning med tanke på den höga medelåldern. Vi har de senaste åren lyckats hejda nedgången i medlemstal och avslutar år 2022 med 487 medlemmar vilket är 18 medlemmar färre än förra året. Under året avled 25 medlemmar, 31 medlemmar valde att lämna föreningen och 5 flyttade till annan förening inom SPF Seniorerna. På den positiva sidan kan vi räkna in 28 nya medlemmar och 15 inflyttade från andra föreningar inom SPF Seniorerna.

Hur kommunicerar vi med våra medlemmar

Medlemmar som behövt ställa frågor har kunnat nå föreningen under den tid expeditionen varit bemannad d.v.s. måndagar mellan kl 10 och 12 med uppehåll för sommarmånaderna och någon vecka kring jul. Nils Thoor har svarat för bemanningen och svarat på frågor som ställts. Numera sker de flesta kontakterna med medlemmarna över mobiltelefoni via operatören Hallon.

SPF Seniorerna Farstas medlemstidning Bulletinen har producerats fyra gånger under det gångna året. Ansvar för produktionen av de fyra numren har delats mellan Hans Elfving och Leif Brander. Alexandra Posacki har varit ansvarig utgivare. Bulletinen har distribuerats på två sätt. Det ena som utgjort cirka 60 % har varit genom frivilliga insatser av våra medlemmar de s.k brevduvorna. Det andra sättet som svarat för resterande volym har distribuerats via företaget Bring.

Föreningen har under flera år byggt upp en Webbsida till den funktionalitet den har idag. På hemsidan finns all den information som styrelsen önskar förmedla till medlemmarna. I syfte att skicka ut e-post och SMS till medlemmarna har föreningen, sedan flera år, använt sig av egenutvecklade rutiner. Anledningen till att föreningen har egna rutiner är att förbundets rutiner ännu inte utvecklats på ett godtagbart sätt i förbundets medlemssystem Miriam.

Vad gör vi för våra medlemmar

Pensionärsrådet

En av föreningens uppgifter är att arbeta för att förbättra äldres livskvalité. Detta har vi gjort under året genom att delta i Pensionärsrådet inom Farsta stadsdelsförvaltning. Styrelsen hade nominerat som ordinarie ledamot Alexandra Posacki och som ersättare Gunilla Thorsson. Pensionärsrådet består av 5 ordinarie ledamöter, två från SPF och tre från PRO. Ersättarna är också 5 och med samma fördelning mellan SPF och PRO. I rådet behandlades frågor som berör bland annat äldreomsorgen, boendet för äldre samt hur det offentliga rummet anpassats efter äldres behov.